2023年４月 28日

各  位

会 社 名  株式会社 筑 邦 銀 行

代 表 者  取締役頭取 佐 藤 清 一 郎

   (コード番号  ８３９８  福証)

問 合 せ 先
 取締役専務執行役員企画本部長

 執 行 謙 二

   (TEL 0942－32－5353)

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

  当行の取引先であるユニゾホールディングス株式会社が、2023年４月 26日付で東京地方裁判所に民事

再生手続開始の申立を行ったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能又は取立

遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

 １．当該取引先の概要(2023年４月 26日現在)

  (1) 商号       ユニゾホールディングス株式会社

  (2) 所在地      東京都港区三田三丁目４番 10号

  (3) 代表者の氏名   山口 雄平

  (4) 資本金      32,062百万円

  (5) 事業の内容    不動産事業、ホテル事業

 ２．当該取引先に対する債権の種類及び金額(2023年４月 26日現在)

貸出金 200百万円

 ３．今後の見通し

   当該取引先に対する債権のうち、担保等により保全されていない部分につきましては、2023 年３月

期に全額を引当処理いたします。なお、本件による 2023年３月期通期の単体ならびに連結業績予想の

修正はありません。

以 上